
Образец 6poj 2
НЕКСТСЕНС ДОО Скопје
(работодавач)
5385439
(регистерски 6poj)
Партизански одреди 62, Скопје	
(адреса)
62,01
(шифра на деjноста)

6poj на упат (датум)


УПАТ ЗА ПЕРИОДИЧЕН/НАСОЧЕН/СИСТЕМАТСКИ ЗДРАВСТВЕН
ПРЕГЛЕД


[bookmark: _GoBack]Се упатува на периодичен, (насочен, систематски)  преглед   Магдалена Љубе Темелковска (име, татково име и презиме) роден(а) год   10.02.1994 , во Битола Р.Македонија(место и општина), Битола по професија  Дипломиран инженер по Компјутерски науки и инженерство,  кoj (а) треба да работи на работно место Фронт-енд девелопер во оддел Дизајн заради оценка на здравствената cocтоj6a и работна способност за извршување на работа на тоа работно место.

Краток опис на работата на работното место:
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Проценети ризици на работното место според изјавата за безбедност:
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________



 (МП)  									Работодавач
